Response to Email queries on Request for Proposals (RFP) <u>Ref: UNDP/RFP/06/2018</u>

For

Procurement of consultancy service for the "Capacity Building of Cooperatives which receive wholesale loan from Rural Self Reliance Fund (RSRF)"

The discussion that followed addressed queries raised by participants in person and via those received e-mail messages. The following tables shows the queries raised and responses provided:

| Query 1: | Detail of number of packages is not provided in the RFP document. Please provide clarity on the total number of packages and their description including geographical allocation. |
|-------------|--|
| Response 1: | UNDP will award the contract to (page no. 7): "One and only one Service Provider" |
| Query 2: | In case of India based firms submitting proposal, whether the mandatory requirement of registration for VAT would be fulfilled with the registration with Indirect Tax Authorities in India (GST). |
| Response 2: | Yes, it does. GST fulfilled the requirement. |
| Query 3: | Please clarify whether Joint Venture/Association is allowed for this tender to enhance the technical capability and make execution convenient geographically. |
| Response 3: | Joint Venture (JV) is allowed and supporting documents of JV are required. |